
 

 

 

 

 

 

3 июля 2020  года                                                                        №149/16-4 

 

О назначении должностных лиц за прием, учет, анализ, обработку и хранение 

агитационных материалов и представляемых одновременно с ними 

документов кандидатов в период избирательной кампании по 

дополнительным выборам депутатов  Советов сельских  поселений 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, 

по выборам депутатов Совета муниципального района Чекмагушевский 

район Республики Башкортостан пятого созыва,  

назначенных на  13 сентября  2020  года 

 

       В соответствии с частью 5 статьи 24, частью 6 статьи 25, статьи 67 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан решила: 

       1.Назначить ответственными за прием, учет, анализ, обработку и хранение 

агитационных материалов и представляемых одновременно с ними 

документов кандидатов в период избирательной кампании по 

дополнительным выборам депутатов Советов сельских  поселений 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, по 

выборам депутатов Совета муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан пятого созыва, назначенных на  13 сентября  2020  

года: 

 — Загидуллина Фирдависа Халимулловича  – члена территориальной 

избирательной комиссии  с  правом решающего голоса; 

 — Гарееву Индиру Альбертовну — секретаря территориальной 

избирательной комиссии. 

 

                         Председатель  

избирательной комиссии                                           М.М. Гимаева 

 

                        Секретарь  

избирательной комиссии                                           И.А. Гареева 

 

 


